
第85回兵庫県社会人クラブ
バドミントン団体リーグ戦（秋季）

競技結果報告書

2025年10月 5日（日）　9:00 ～　　高砂市総合体育館

● 女子１部 L

Ｖｏｌａｎｏ Ａ1位 ＫＡＩＭＥＩ Ａ2位

しぇいくはんずＫＯＢＥ Ａ3位 アイビー Ａ4位

● 女子１部 R

ＴＥＡＭ　ＢＯＳＳ1位 零－ＺＥＲＯ－ Ａ2位

ＹＢＳ3位 Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ Ａ4位

● 女子１部_３位決定戦

零－ＺＥＲＯ－ Ａ1位 ＫＡＩＭＥＩ Ａ2位

● 女子１部_５位決定戦

ＹＢＳ1位 しぇいくはんずＫＯＢＥ Ａ2位

● 女子１部_７位決定戦

Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ Ａ1位 アイビー Ａ2位

● 女子１部_決勝戦

ＴＥＡＭ　ＢＯＳＳ1位 Ｖｏｌａｎｏ Ａ2位

● 女子８部 L

高砂ＢＳ Ｂ1位 シュパース Ｂ2位

むささび会3位 ＭＩＮＴ4位

ＤＭＢ Ｂ5位 ＡＱＵＡ Ｂ6位
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● 女子８部 R

Ｐｌａｉｓｉｒ1位 ＬＵＮＡ Ｃ2位

ＢＡＭＢＩ Ｂ3位 ＲＥＮ Ｃ4位

ＧＹＯＧＹＯ5位 ＡＤＶＡＮＣＥ Ｂ6位
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Ｖｏｌａｎ
ｏ ・ Ａ

しぇいく
はんず
ＫＯＢＥ

・ Ａ

ＫＡＩＭ
ＥＩ ・ Ａ

アイ
ビー ・

Ａ

● 女子１部 L

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

13-0※ 2-1 2-1 2-1Ｖｏｌａｎｏ ・ Ａ
6-314-8431-328

36103

31-21-2 ※ 1-2 2-1しぇいくはんずＫＯＢＥ
・ Ａ

4-59-10287-363

-1-1-76

22-11-2 2-1 ※ 2-1ＫＡＩＭＥＩ ・ Ａ
5-411-10354-377

11-23

40-31-2 1-2 1-2 ※アイビー ・ Ａ
3-67-13355-359

-3-6-4

ＴＥＡＭ
　ＢＯＳ

Ｓ

零－Ｚ
ＥＲＯ－

・ Ａ

Ｓｕｐｅｒ
　Ｂｉｒｄ
・ Ａ

ＹＢＳ

● 女子１部 R

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

13-0※ 2-1 2-1 3-0ＴＥＡＭ　ＢＯＳＳ
7-214-5369-260

59109

22-11-2 ※ 3-0 3-0零－ＺＥＲＯ－ ・ Ａ
7-214-5360-274

5986

40-31-2 0-3 ※ 1-2Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ ・ Ａ
2-75-14270-378

-5-9-108

31-20-3 0-3 2-1 ※ＹＢＳ
2-76-15322-409

-5-9-87

むささ
び会

ＤＭＢ
・ Ｂ

シュ
パース

・ Ｂ

ＡＱＵ
Ａ ・ Ｂ

高砂Ｂ
Ｓ ・ Ｂ

ＭＩＮＴ

● 女子８部 L

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

32-2※ 2-1 1-2 2-1 0-3 ※むささび会
5-712-15427-488

-2-3-61

51-31-2 ※ 2-1 1-2 ※ 1-2ＤＭＢ ・ Ｂ
5-713-15504-515

-2-2-11

22-22-1 1-2 ※ ※ 0-3 3-0シュパース ・ Ｂ
6-612-15463-497

0-3-34

61-31-2 2-1 ※ ※ 0-3 1-2ＡＱＵＡ ・ Ｂ
4-88-17373-452

-4-9-79

14-03-0 ※ 3-0 3-0 ※ 3-0高砂ＢＳ ・ Ｂ
12-024-0504-240

1224264

42-2※ 2-1 0-3 2-1 0-3 ※ＭＩＮＴ
4-89-16372-451

-4-7-79
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ＲＥＮ ・
Ｃ

ＧＹＯＧ
ＹＯ

ＡＤＶＡ
ＮＣＥ ・

Ｂ
Ｐｌａｉｓｉｒ

ＬＵＮＡ
・ Ｃ

ＢＡＭＢ
Ｉ ・ Ｂ

● 女子８部 R

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

42-2※ 2-1 3-0 1-2 1-2 ※ＲＥＮ ・ Ｃ
7-515-11491-466

2425

51-31-2 ※ 2-1 1-2 ※ 1-2ＧＹＯＧＹＯ
5-711-16454-501

-2-5-47

60-40-3 1-2 ※ ※ 1-2 0-3ＡＤＶＡＮＣＥ ・ Ｂ
2-106-20409-511

-8-14-102

13-12-1 2-1 ※ ※ 1-2 3-0Ｐｌａｉｓｉｒ
8-417-8465-371

4994

23-12-1 ※ 2-1 2-1 ※ 1-2ＬＵＮＡ ・ Ｃ
7-516-11481-418

2563

33-1※ 2-1 3-0 0-3 2-1 ※ＢＡＭＢＩ ・ Ｂ
7-514-13457-490

21-33
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 第85回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦（秋季）

● 女子１部 L

橋本  那緒
太田 光紀

宇都宮  栞那
久崎 美鶴香

0
－
－
－

7

6

21

21 21D

五十嵐  咲紀 赤在  侑莉1
－
－
－

21

19

13

11

21

21

21S

白川  奈津実
辻井 凪沙

赤在  凛
栗尾 春花

2
－
－
－

21

21

19

13 02D

KAIMEI ･ A
しぇいくはんずKOBE ･

A 21 －

[ W1L-1 ]

井上  楓
足立 可奈子

河合  夢未
千田 侑里美

2
－
－
－

21

21

9

11 01D

山口  朋花 葛城  愛美2
－
－
－

21

20

21

19

22

9

11S

原田  明
北谷 美樹

加賀谷  優奈
中瀬 朱里

1
－
－
－

14

21

13

21

17

21

22D

アイビー ・ ＡVolano ･ A 12 －

[ W1L-2 ]

白川  奈津実
辻井 凪沙

岡  みずき
千田 侑里美

2
－
－
－

22

23

20

21 01D

五十嵐  咲紀 葛城  愛美2
－
－
－

21

21

17

19 01S

橋本  那緒
太田 光紀

加賀谷  優奈
中瀬 朱里

0
－
－
－

10

12

21

21 22D

アイビー ・ ＡしぇいくはんずKOBE ･
A 12 －

[ W1L-3 ]

北谷  美樹
山口 朋花

久崎  美鶴香
山下 千賀子

2
－
－
－

20

21

21

22

13

12

11D

足立  可奈子 宇都宮  栞那2
－
－
－

22

21

20

5 01S

井上  楓
原田 明

赤在  侑莉
赤在 凛

1
－
－
－

18

21

18

21

15

21

22D

KAIMEI ･ AVolano ･ A 12 －

[ W1L-4 ]

宇都宮  栞那
久崎 美鶴香

葛城  愛美
中瀬 朱里

2
－
－
－

21

21

15

17 01D

赤在  侑莉 加賀谷  優奈2
－
－
－

21

21

15

18 01S

赤在  凛
栗尾 春花

岡  みずき
河合 夢未

0
－
－
－

9

5

21

21 22D

アイビー ・ ＡKAIMEI ･ A 12 －

[ W1L-5 ]

北谷  美樹
足立 可奈子

白川  奈津実
橋本 那緒

2
－
－
－

21

21

5

9 01D

山口  朋花 太田  光紀2
－
－
－

21

21

12

2 01S

井上  楓
原田 明

辻井  凪沙
五十嵐 咲紀

0
－
－
－

17

16

21

21 22D

しぇいくはんずKOBE ･
AVolano ･ A 12 －

[ W1L-6 ]



 第85回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦（秋季）

● 女子１部 R

室屋  佐和子
山中 侑加理

加治  明日花
榮阪 莉子

2
－
－
－

21

21

11

12 01D

河田  奈都美 鳥生  郁花2
－
－
－

21

21

11

13 01S

松村  綾加
黒澤 裟妃

島川  綾乃
轟木 あかね

2
－
－
－

21

21

3

18 02D

Super Bird ･ A零-ZERO- ･ A 03 －

[ W1R-1 ]

武田  智子
大辻 野乃葉

阿部  沙弥佳
砂原 和奏

2
－
－
－

21

21

5

13 01D

大石  桃花 鍵谷  奏琳2
－
－
－

21

21

15

8 01S

一瀬  愛
佐々木 英里

山川  奈津子
藤原 沙帆

2
－
－
－

18

21

21

21

14

13

12D

ＹＢＳTEAM BOSS 03 －

[ W1R-2 ]

室屋  佐和子
山中 侑加理

山川  奈津子
鍵谷 奏琳

2
－
－
－

21

19

21

14

21

12

11D

河田  奈都美 中島  初峯2
－
－
－

21

21

5

19 01S

大西  梓
黒澤 裟妃

阿部  沙弥佳
藤原 沙帆

2
－
－
－

21

21

9

16 02D

ＹＢＳ零-ZERO- ･ A 03 －

[ W1R-3 ]

武田  智子
大石 桃花

轟木  あかね
榮阪 莉子

2
－
－
－

21

21

11

11 01D

佐々木  英里 島川  綾乃0
－
－
－

18

13

21

21 21S

一瀬  愛
大辻 野乃葉

鳥生  郁花
加治 明日花

2
－
－
－

21

21

6

12 02D

Super Bird ･ ATEAM BOSS 12 －

[ W1R-4 ]

鳥生  郁花
加治 明日花

山川  奈津子
鍵谷 奏琳

0
－
－
－

13

13

21

21 21D

島川  綾乃 中島  初峯1
－
－
－

14

21

17

21

19

21

21S

轟木  あかね
榮阪 莉子

阿部  沙弥佳
藤原 沙帆

2
－
－
－

21

21

16

18 02D

ＹＢＳSuper Bird ･ A 21 －

[ W1R-5 ]

武田  智子
大辻 野乃葉

室屋  佐和子
黒澤 裟妃

2
－
－
－

21

21

10

15 01D

大石  桃花 河田  奈都美2
－
－
－

21

21

13

9 01S

一瀬  愛
佐々木 英里

山中  侑加理
大西 梓

0
－
－
－

16

10

21

21 22D

零-ZERO- ･ ATEAM BOSS 12 －

[ W1R-6 ]



 第85回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦（秋季）

● 女子８部 L

土井  由佳
高田 博子

中川  千枝
坂根 千春

2
－
－
－

21

21

10

18 01D

遠藤  雅希 寺岡  好恵2
－
－
－

22

21

20

15 01S

貝原  知加代
原田 明美

高月  香織
杉本 あゆみ

1
－
－
－

23

14

14

21

21

21

22D

ｼｭﾊﾟｰｽ ･ BＤＭＢ ・ Ｂ 12 －

[ W8L-1 ]

魚谷  潤子
池田 陽子

太田  香奈子
松尾 美香

2
－
－
－

21

21

8

7 01D

内海  泰代 久川  祐貴0
－
－
－

13

7

21

21 21S

井上  順子
池田 愛

井上  陽子
浮田 早紀

0
－
－
－

15

14

21

21 22D

ＭＩＮＴＡＱＵＡ ・ Ｂ 21 －

[ W8L-2 ]

楠  てるよ
板垣 邦江

植田  美穂
堀内 由佳

0
－
－
－

9

11

21

21 21D

細川  麻由美 瀧  優花0
－
－
－

9

6

21

21 21S

冨永  敦子
北山 雅子

藤井  ひとみ
中村 千晴

0
－
－
－

12

10

21

21 22D

高砂ＢＳ ・ Ｂむささび会 30 －

[ W8L-3 ]

土井  由佳
高田 博子

久川  祐貴
榎畑 まゆみ

0
－
－
－

13

12

21

21 21D

原田  明美 松尾  美香2
－
－
－

21

21

7

8 01S

貝原  知加代
遠藤 雅希

井上  陽子
浮田 早紀

0
－
－
－

14

16

21

21 22D

ＭＩＮＴＤＭＢ ・ Ｂ 21 －

[ W8L-4 ]

坂根  千春
河原 渚

岩部  真理子
瀧 優花

0
－
－
－

10

15

21

21 21D

中川  千枝 堀内  由佳0
－
－
－

14

9

21

21 21S

高月  香織
杉本 あゆみ

植田  美穂
藤井 ひとみ

0
－
－
－

9

12

21

21 22D

高砂ＢＳ ・ Ｂｼｭﾊﾟｰｽ ･ B 30 －

[ W8L-5 ]

楠  てるよ
細川 麻由美

魚谷  潤子
池田 陽子

0
－
－
－

10

5

21

21 21D

冨永  敦子 池田  愛2
－
－
－

21

21

16

15 01S

板垣  邦江
北山 雅子

高田  るみ子
井上 順子

2
－
－
－

21

21

5

10 02D

ＡＱＵＡ ・ Ｂむささび会 12 －

[ W8L-6 ]

岩部  真理子
瀧 優花

太田  香奈子
松尾 美香

2
－
－
－

21

21

7

7 01D

植田  美穂 井上  陽子2
－
－
－

21

21

13

9 01S

藤井  ひとみ
中村 千晴

榎畑  まゆみ
江浦 聡子

2
－
－
－

21

21

4

14 02D

ＭＩＮＴ高砂ＢＳ ・ Ｂ 03 －

[ W8L-7 ]

貝原  知加代
遠藤 雅希

内海  泰代
池田 愛

2
－
－
－

21

23

14

21 01D

土井  由佳 高田  るみ子1
－
－
－

12

21

20

21

14

22

21S

原田  明美
高田 博子

魚谷  潤子
池田 陽子

0
－
－
－

14

17

21

21 22D

ＡＱＵＡ ・ ＢＤＭＢ ・ Ｂ 21 －

[ W8L-8 ]



 第85回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦（秋季）

楠  てるよ
細川 麻由美

寺岡  好恵
杉本 あゆみ

0
－
－
－

8

7

21

21 21D

冨永  敦子 坂根  千春1
－
－
－

24

15

19

22

21

21

21S

板垣  邦江
北山 雅子

河原  渚
高月 香織

2
－
－
－

21

21

11

14 02D

ｼｭﾊﾟｰｽ ･ Bむささび会 21 －

[ W8L-9 ]

高田  るみ子
池田 愛

岩部  真理子
堀内 由佳

0
－
－
－

13

16

21

21 21D

池田  陽子 瀧  優花0
－
－
－

7

7

21

21 21S

内海  泰代
井上 順子

藤井  ひとみ
中村 千晴

0
－
－
－

6

11

21

21 22D

高砂ＢＳ ・ ＢＡＱＵＡ ・ Ｂ 30 －

[ W8L-10 ]

中川  千枝
河原 渚

太田  香奈子
江浦 聡子

2
－
－
－

21

21

18

11 01D

杉本  あゆみ 浮田  早紀2
－
－
－

21

10

21

18

21

14

11S

寺岡  好恵
高月 香織

久川  祐貴
榎畑 まゆみ

2
－
－
－

22

21

20

18 02D

ＭＩＮＴｼｭﾊﾟｰｽ ･ B 03 －

[ W8L-11 ]

楠  てるよ
冨永 敦子

土井  由佳
高田 博子

2
－
－
－

20

21

21

22

14

17

11D

北山  雅子 遠藤  雅希1
－
－
－

21

20

11

17

22

21

21S

板垣  邦江
細川 麻由美

貝原  知加代
原田 明美

2
－
－
－

21
21

13
17 02D

ＤＭＢ ・ Ｂむささび会 12 －

[ W8L-12 ]

● 女子８部 R

下山  愛理
松本 奈々

村上  近江
加藤 尚代

0
－
－
－

13

16

21

21 21D

和食  茉那 磯部  千賀子2
－
－
－

21

15

21

12

21

14

11S

濵小路  紗穂
嶋田 伊織

荒木  麻夏
小林 葵

2
－
－
－

21

21

14

10 02D

ADVANCE ･ BＧＹＯＧＹＯ 12 －

[ W8R-1 ]

大高  永里
滝本 洋子

大西  さとみ
長谷川 恵子

2
－
－
－

25

21

23

8 01D

宮森  ひとみ 田中  優子2
－
－
－

21

21

8

12 01S

久保  千晶
前川 明美

沖村  恭子
立田 智恵美

2
－
－
－

21

21

11

9 02D

BAMBI ･ BＰｌａｉｓｉｒ 03 －

[ W8R-2 ]

藤野  直美
酒井 昌子

小川  祥子
中山 恋

2
－
－
－

22

21

21

24

9

14

11D

西本  めぐみ 稲田  紗季0
－
－
－

9

13

21

21 21S

橋本  美保
神原 由加里

佐々木  ひより
武元 萌惠美

1
－
－
－

21

15

16

17

21

21

22D

ＬＵＮＡ ・ ＣＲＥＮ ・ Ｃ 21 －

[ W8R-3 ]

濵小路  紗穂
嶋田 伊織

田中  優子
立田 智恵美

0
－
－
－

17

21

21

23 21D

和食  茉那 山本  ゆかり2
－
－
－

21

21

10

12 01S

下山  愛理
松本 奈々

大西  さとみ
田中 廣美

1
－
－
－

21

11

17

16

21

21

22D

BAMBI ･ BＧＹＯＧＹＯ 21 －

[ W8R-4 ]



 第85回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦（秋季）

村上  近江
加藤 尚代

小川  祥子
岸田 羽華奈

2
－
－
－

21

21

15

9 01D

小林  葵 稲田  紗季0
－
－
－

9

9

21

21 21S

ミラー  美恵子
荒木 麻夏

佐々木  ひより
武元 萌惠美

0
－
－
－

14

13

21

21 22D

ＬＵＮＡ ・ ＣADVANCE ･ B 21 －

[ W8R-5 ]

藤野  直美
酒井 昌子

宮脇  明子
溝口 りか

2
－
－
－

21

23

15

21 01D

西本  めぐみ 久保  千晶0
－
－
－

14

16

21

21 21S

橋本  美保
神原 由加里

滝本  洋子
宮森 ひとみ

0
－
－
－

12

12

21

21 22D

ＰｌａｉｓｉｒＲＥＮ ・ Ｃ 21 －

[ W8R-6 ]

佐々木  ひより
武元 萌惠美

田中  優子
立田 智恵美

0
－
－
－

16

10

21

21 21D

稲田  紗季 田中  廣美2
－
－
－

21

21

9

6 01S

岸田  羽華奈
中山 恋

大西  さとみ
長谷川 恵子

1
－
－
－

18

21

12

21

17

21

22D

BAMBI ･ BＬＵＮＡ ・ Ｃ 21 －

[ W8R-7 ]

下山  愛理
松本 奈々

滝本  洋子
溝口 りか

0
－
－
－

13

12

21

21 21D

和食  茉那 宮脇  明子2
－
－
－

16

21

21

21

16

17

11S

濵小路  紗穂
嶋田 伊織

久保  千晶
前川 明美

0
－
－
－

8
5

21
21 22D

ＰｌａｉｓｉｒＧＹＯＧＹＯ 21 －

[ W8R-8 ]

藤野  直美
酒井 昌子

村上  近江
加藤 尚代

2
－
－
－

21

22

13

20 01D

西本  めぐみ 磯部  千賀子2
－
－
－

21

21

19

15 01S

橋本  美保
神原 由加里

荒木  麻夏
小林 葵

2
－
－
－

23

21

21

9 02D

ADVANCE ･ BＲＥＮ ・ Ｃ 03 －

[ W8R-9 ]

大高  永里
前川 明美

小川  祥子
中山 恋

0
－
－
－

16

19

21

21 21D

溝口  りか 稲田  紗季0

キ

キ
－
－
－

0

0

21

21 21S

滝本  洋子
宮森 ひとみ

佐々木  ひより
武元 萌惠美

2
－
－
－

21

21

11

11 02D

ＬＵＮＡ ・ ＣＰｌａｉｓｉｒ 21 －

[ W8R-10 ]

村上  近江
加藤 尚代

田中  優子
立田 智恵美

1
－
－
－

17

22

12

21

20

21

21D

磯部  千賀子 田中  廣美0
－
－
－

19

13

21

21 21S

荒木  麻夏
小林 葵

沖村  恭子
山本 ゆかり

0
－
－
－

15

14

21

21 22D

BAMBI ･ BADVANCE ･ B 30 －

[ W8R-11 ]

藤野  直美
酒井 昌子

濵小路  紗穂
嶋田 伊織

2
－
－
－

21

21

12

17 01D

神原  由加里 和食  茉那0
－
－
－

20

22

22

24 21S

橋本  美保
西本 めぐみ

下山  愛理
松本 奈々

2
－
－
－

21

21

13

13 02D

ＧＹＯＧＹＯＲＥＮ ・ Ｃ 12 －

[ W8R-12 ]



 第85回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦（秋季）

● 女子１部_決勝戦

1D 北谷  美樹
足立 可奈子

武田  智子
大辻 野乃葉

1 2

23

18

24

21

21

22

－

－

－

1S 山口  朋花 野村  このみ0 2

21

21

4

5

－

－

－

2D 井上  楓
原田 明

佐々木  英里
大石 桃花

0 2

キ

キ

21

21

0

0

－

－

－

ＴＥＡＭ　ＢＯＳＳＶｏｌａｎｏ ・ Ａ 30 －

[ W1_1-決勝 ]



 第85回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦（秋季）

● 女子１部_３位決定戦

1D 赤在  侑莉
久崎 美鶴香

室屋  佐和子
山中 侑加理

0 2

21

21

14

13

－

－

－

1S 栗尾  春花 河田  奈都美0 2

21

21

5

10

－

－

－

2D 宇都宮  栞那
山下 千賀子

松村  綾加
黒澤 裟妃

0 2

21

21

11

15

－

－

－

零－ＺＥＲＯ－ ・ ＡＫＡＩＭＥＩ ・ Ａ 30 －

[ W1_3-決勝 ]



 第85回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦（秋季）

● 女子１部_５位決定戦

1D 白川  奈津実
橋本 那緒

山川  奈津子
藤原 沙帆

0 2

21

21

19

17

－

－

－

1S 太田  光紀 鍵谷  奏琳0 2

21

21

0

5

－

－

－

2D 辻井  凪沙
五十嵐 咲紀

砂原  和奏
中島 初峯

2 0

9

9

21

21

－

－

－

ＹＢＳ
しぇいくはんずＫＯＢＥ

・ Ａ 21 －

[ W1_5-決勝 ]



 第85回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦（秋季）

● 女子１部_７位決定戦

1D 千田  侑里美
加賀谷 優奈

加治  明日花
榮阪 莉子

2 0

20

18

22

21

－

－

－

1S 葛城  愛美 鳥生  郁花0 2

21

21

16

11

－

－

－

2D 岡  みずき
河合 夢未

島川  綾乃
轟木 あかね

0 2

21

21

19

18

－

－

－

Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ ・ Ａアイビー ・ Ａ 21 －

[ W1_7-決勝 ]


